A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/611/2023/3180/8589/1

Lot 1

- Préserver les feuillus aux alentours - Pour le compartiment 456: remonter les branches sur le dessus de la parcelle -
Martelage effectué en décembre 2022 - Mesurage au métre rubana 1,5 m

Nombre d'arbres total 287 | -
Volume grumes 298,130 m?3
Volume houppiers 0,000 | m?
Volume total 298,130 | m?3
Cube moyen 1039  dm3
Circonférence moyenne 104,686 cm
Surface de coupe 34,775 ha
Contact LECHAT Jean, 0477/78.14.34 @ -
Triage Triage De Froichapelle-Sud | -
Propriétaire Froidchapelle Cne = -
Lieu(x)-dit(s) HERNOY 5 - cpe 5, HAMAIDES - cpe 10, WALESTRU MERIDIONAL -cpe9 | -
Vente Vente du Cantonnement de Chimay | -

Mercredi 15 février 2023 a 10:00
Hotel de Ville (Salle du Conseil - Ter étage), Grand Place n° 1 a 6460 CHIMAY

TVA 2% | -

Certification PEFC Ooui @ -


tel:0477/78.14.34
https://wallowood.be/ventes/2023/02/8589
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=hotel-de-ville-salle-du-conseil-1er-etage-grand-place-n-1-a-6460-chimay

Cat.(cm)

65

75

85

95
105

115

125

135

145

155

165

175

195

Total grumes

Epicéa

Définitive
Scolyté Vert Rx

Normal

Nbre

14

11

12
12

16

19
15
18

Vol.(m3)

0,930

3,500

9,130

40,020

93,130

34,140

2,830

Epicéa
Définitive
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,210
7
1,750
3
6
4,460
8
11
11
30,000
8
3
9
35,420
1
1
5,220

Epicéa
Sanitaire
Scolyté Vert Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

6
1,390
10
11
4,690
16
6
3
20,270
1
1,430

Epicéa
Sanitaire
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,190

0,700

Houppiers/Taillis

Cat.(cm)

Méleze

Sanitaire

Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,550
95 1
105 4
115 2

7,170
Total grumes 8 7,720

Houppiers/Taillis -



