

RW/611/2023/3180/8589/1

Lot 1

- Préserver les feuillus aux alentours - Pour le compartiment 456: remonter les branches sur le dessus de la parcelle - Martelage effectué en décembre 2022 - Mesurage au mètre ruban à 1,5 m

Nombre d'arbres total	287	
Volume grumes	298,130	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	298,130	m³
Cube moyen	1 039	dm³
Circonférence moyenne	104,686	cm
Surface de coupe	34,775	ha
Contact	LECHAT Jean, 0477/78.14.34	
Triage	Triage De Froichapelle-Sud	
Propriétaire	Froidchapelle Cne	
Lieu(x)-dit(s)	HERNOY 5 - cpe 5, HAMAIDES - cpe 10, WALESTRU MERIDIONAL - cpe 9	
Vente	Vente groupée de résineux Mercredi 15 février 2023 à 10:00 Hôtel de Ville (Salle du Conseil - 1er étage), Grand Place n° 1 à 6460 CHIMAY	
TVA	2 %	_
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Scolyté Vert R Normal	×	Epicéa Définitive Scolyté Sec R Normal	₹х	Epicéa Sanitaire Scolyté Vert R Normal	x	Epicéa Sanitaire Scolyté Sec F Normal	₹x
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
55	7		9		-		-	
		0,930		1,210				
65	14		7		6		-	
		3,500		1,750		1,390		
75	8		3		10		-	
85	11		6		11		2	
		9,130		4,460		4,690		0,190
95	12		8		16		1	
105	12		11		6		-	
115	16		11		3		-	
		40,020		30,000		20,270		0,700
125	19		8		1		-	
135	15		3		-		-	
145	18		9		-		-	
		93,130		35,420		1,430		
155	7		1		-		-	
165	5		1		-		-	
175	1		-		-		-	
		34,140		5,220				
195	1		-		-		-	
		2,830						
Total grumes	146	183,680	77	78,060	53	27,780	3	0,890
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Mélèze Sanitaire Scolyté Sec Rx Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
85	1
	0,550
95	1
105	4
115	2
	7,170
Total grumes	8 7,720
Houppiers/Taillis	-